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Damen 40 Regionalliga Gr. 010
Pkt. Matches Sätze

1 TC Traunstein (02364) 14:0 60:3 123:8
2 TC Herrsching (02152) 12:2 41:22 89:58
3 DJK Augsburg-Lechhausen (04024) 10:4 35:28 77:63
4 TC Unterhaching (01057) 8:6 34:29 75:62
5 TC Rückersdorf (06178) 4:10 25:38 56:80
6 TC Neukeferloh (02232) 4:10 23:40 52:86
7 TC Vilseck (08059) 4:10 20:43 45:91
8 TC Pfaffenhofen/Ilm (02276) 0:14 14:49 35:104

Herren Bezirksliga Gr. 001
Pkt. Matches Sätze

1 TC Piding II (02278) 12:2 45:18 96:49
2 TF Dachau (02059) 10:4 37:26 83:59
3 TC Freising (02101) 10:4 32:31 74:69
4 TC Neukeferloh (02232) 8:6 33:30 79:69
5 TuS Alztal Garching (02109) 6:8 33:30 79:71
6 TC Pfaffenhofen/Ilm (02276) 6:8 30:33 67:78
7 TC Erding (02080) 4:10 26:37 59:83
8 TC Moosburg (02451) 0:14 16:47 41:100

Herren Bezirksklasse 2 Gr. 006
Pkt. Matches Sätze

1 TC Dachau 1950 (02057) 14:0 51:12 105:29
2 TC Rot-Weiß Eschenried (02086) 12:2 53:10 108:27
3 SV Heimstetten II (02151) 10:4 43:20 88:47
4 SC Eching (02069) 8:6 34:29 77:64
5 TSV Eintracht Karlsfeld (02179) 6:8 24:39 52:86
6 TC Moosinning (02228) 4:10 26:37 60:83
7 FC Mintraching (02394) 2:12 14:49 40:102
8 TC Pfaffenhofen/Ilm II (02276) 0:14 7:56 21:113

Herren Kreisklasse 1 Gr. 030
Pkt. Matches Sätze

1 TSV Allershausen (02002) 14:0 47:16 99:42
2 TV Geisenfeld (02114) 12:2 49:14 100:38
3 TC Mauern (02492) 10:4 38:25 86:57
4 TC Pfaffenhofen/Ilm III (02276) 8:6 33:30 76:69
5 TC Scheyern (02316) 6:8 36:27 78:61
6 SV Ilmmünster II (02170) 4:10 18:45 44:95
7 SV Langenbach (02198) 2:12 13:50 35:104
8 TC Weiß-Blau Altkaslehen (02009) 0:14 18:45 44:96

 
Damen Bezirksliga Gr. 072

Pkt. Matches Sätze
1 TC Pfaffenhofen/Ilm (02276) 14:0 51:12 104:30
2 TC Freising (02101) 10:4 39:24 85:60
3 Unitas Germering (02119) 10:4 35:28 78:61
4 SV Wacker Burghausen II (02053) 8:6 37:26 80:58
5 TuS Traunreut (02361) 8:6 30:33 66:68
6 TC Blau-Weiß Neufahrn (02242) 4:10 33:30 71:66
7 VfL Waldkraiburg (02380) 2:12 22:41 50:85
8 TC Weiß-Blau Gröbenzell (02134) 0:14 5:58 13:119

Damen Bezirksklasse 2 Gr. 075
Pkt. Matches Sätze

1 SC Eching (02069) 14:0 54:9 112:27
2 TC Pfaffenhofen/Ilm II (02276) 12:2 41:22 85:56
3 SpVgg Altenerding (02005) 10:4 33:30 68:68
4 TF Dachau II (02059) 8:6 34:29 75:62
5 SV Ilmmünster (02170) 6:8 32:31 72:65
6 TC Taufkirchen (02352) 4:10 21:42 52:89
7 TC Freising II (02101) 2:12 23:40 52:84
8 TC Blau-Weiß Neufahrn II (02242) 0:14 14:49 35:100

Herren 30 Bezirksliga Gr. 053
Pkt. Matches Sätze

1 TC Amperpark Emmering (02418) 12:2 44:19 91:48
2 TSV Neubiberg Ottobrunn (02239) 10:4 36:27 80:62
3 TSV Eintracht Karlsfeld (02179) 8:6 39:24 87:60
4 TC Dachau 1950 II (02057) 8:6 34:29 74:67
5 TC Pfaffenhofen/Ilm (02276) 6:8 30:33 65:71
6 TC Traunstein (02364) 6:8 26:37 60:83
7 SV Wacker Burghausen (02053) 4:10 29:34 69:72
8 SV Pang (02265) 2:12 14:49 37:100

Herren 50 Bezirksliga Gr. 158
Pkt. Matches Sätze

1 TC Pfaffenhofen/Ilm (02276) 14:0 41:22 87:58
2 TC Mittenwald (02224) 10:4 40:23 86:53
3 TSV Mühldorf (02231) 10:4 36:27 82:64
4 TC Inning (02172) 6:8 29:34 71:78
5 TC Murnau (02235) 6:8 28:35 63:83
6 TuS Traunreut (02361) 4:10 30:33 73:74
7 TSV Neubiberg Ottobrunn (02239) 4:10 23:40 54:88
8 SC Baldham (02035) 2:12 25:38 65:83

 
Herren 60 Bezirksklasse 2 Gr. 202

Pkt. Matches Sätze
1 ASV Dachau (02055) 13:1 37:5 77:16
2 TC Pfaffenhofen/Ilm (02276) 12:2 32:10 70:29
3 SV Hörlkofen (02159) 8:6 21:21 50:52
4 TF Dachau (02059) 7:7 19:23 46:54
5 TSV Dachau II (02058) 5:9 16:26 42:58
6 TC Dachau 1950 (02057) 4:10 16:26 40:57
7 TC Pfaffenhofen/Ilm II (02276) 4:10 16:26 38:56
8 TC Marzling (02218) 3:11 11:31 28:69

Herren 60 Bezirksklasse 2 Gr. 202
Pkt. Matches Sätze

1 ASV Dachau (02055) 13:1 37:5 77:16
2 TC Pfaffenhofen/Ilm (02276) 12:2 32:10 70:29
3 SV Hörlkofen (02159) 8:6 21:21 50:52
4 TF Dachau (02059) 7:7 19:23 46:54
5 TSV Dachau II (02058) 5:9 16:26 42:58
6 TC Dachau 1950 (02057) 4:10 16:26 40:57
7 TC Pfaffenhofen/Ilm II (02276) 4:10 16:26 38:56
8 TC Marzling (02218) 3:11 11:31 28:69

Damen 50 Bezirksliga Gr. 237
Pkt. Matches Sätze

1 TC Erding (02080) 14:0 34:8 73:25
2 MTV Ingolstadt (02233) 12:2 33:9 67:25
3 SV Söcking (02334) 10:4 29:13 64:33
4 TC Pfaffenhofen/Ilm (02276) 6:8 21:21 46:50
5 TC Penzberg (02270) 6:8 16:26 39:57
6 TC Herrsching (02152) 4:10 15:27 35:58
7 TC Rimsting (02297) 2:12 11:31 33:66
8 TV Feldkirchen (02091) 2:12 9:33 28:71

Junioren 18 Bezirksliga Super Jugend Gr. 246
Pkt. Matches Sätze

1 SV Wacker Burghausen (02053) 13:1 29:13 61:29
2 TC Übersee (02369) 12:2 31:11 64:33
3 TC Pfaffenhofen/Ilm (02276) 9:5 25:17 57:39
4 TC Bad Aibling (02029) 8:6 25:17 55:39
5 TSV 1860 Rosenheim (02306) 6:8 18:24 39:51
6 TC Piding (02278) 4:10 18:24 40:51
7 TSV Mühldorf (02231) 4:10 16:26 36:54
8 TF Dachau (02059) 0:14 6:36 17:73

 
Junioren 18 Bezirksklasse 2 Jugend Gr. 256

Pkt. Matches Sätze
1 TC Pfaffenhofen/Ilm II (02276) 12:0 32:4 67:11
2 TC Scheyern (02316) 10:2 26:10 56:26
3 MTV Ingolstadt (02233) 7:5 22:14 48:34
4 TSV Rudelzhausen / T. (02429) 7:5 21:15 45:38
5 TV Geisenfeld II (02114) 4:8 12:24 29:49
6 SV Petershausen (02273) 2:10 10:26 22:54
7 TSV Allershausen (02002) 0:12 3:33 11:66

Junioren 18 Bezirksklasse 3 Jugend Gr. 266
Pkt. Matches Sätze

1 FC Schweitenkirchen (02325) 12:2 34:8 71:23
2 TC Pfaffenhofen/Ilm III (02276) 10:4 30:12 67:28
3 TC Gerolsbach (02427) 9:5 26:16 58:36
4 TC Jetzendorf (02177) 9:5 26:16 57:35
5 TC Scheyern II (02316) 8:6 24:18 49:42
6 SV Ilmmünster (02170) 6:8 18:24 39:50
7 BC Aresing (02466) 2:12 10:32 21:64
8 SC Eching II (02069) 0:14 0:42 0:84

Juniorinnen 18 Bezirksliga Super Jugend Gr. 325
Pkt. Matches Sätze

1 TC Oberammergau (02246) 13:1 32:10 66:26
2 SV Wacker Burghausen (02053) 12:2 28:14 59:32
3 VfL Waldkraiburg (02380) 9:5 25:17 50:38
4 TC Pfaffenhofen/Ilm (02276) 8:6 27:15 56:32
5 TSV 1860 Rosenheim (02306) 6:8 20:22 44:46
6 TF Dachau (02059) 5:9 19:23 41:48
7 SV Heimstetten (02151) 3:11 15:27 35:57
8 TC Grafing (02127) 0:14 2:40 8:80

Juniorinnen 18 Bezirksklasse 1 Jugend Gr. 330
Pkt. Matches Sätze

1 TC Jetzendorf (02177) 12:2 33:9 68:22
2 TSV Rohrbach (02299) 11:3 30:12 62:28
3 TC Pfaffenhofen/Ilm II (02276) 10:4 28:14 59:34
4 TC Eichenau (02072) 10:4 27:15 56:32
5 TC Blau-Weiß Neufahrn (02242) 6:8 21:21 44:47
6 SV Hörlkofen (02159) 5:9 21:21 49:43
7 TF Markt Schwaben (02214) 1:13 4:38 12:76
8 TC Pliening (02467) 1:13 4:38 9:77
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Knaben 14 Bezirksliga Super Jugend Gr. 292
Pkt. Matches Sätze

1 ASV Dachau (02055) 14:0 39:3 80:8
2 TC Erding (02080) 12:2 36:6 74:21
3 TC Piding (02278) 7:7 22:20 48:43
4 TC Pfaffenhofen/Ilm (02276) 7:7 20:22 49:47
5 TV Kraiburg (02193) 7:7 20:22 43:50
6 TC Übersee (02369) 7:7 19:23 40:49
7 TC Anzing (02016) 2:12 10:32 26:66
8 TC Puchheim (02286) 0:14 2:40 4:80

Knaben 14 Bezirksklasse 1 Jugend Gr. 296
Pkt. Matches Sätze

1 TC Blau-Weiß Neufahrn (02242) 14:0 39:3 78:8
2 TC Erding II (02080) 12:2 34:8 69:17
3 SV Haimhausen (02143) 9:5 26:16 54:38
4 TF Dachau (02059) 8:6 22:20 48:44
5 TSV Wolnzach (02402) 7:7 20:22 45:51
6 TC Pfaffenhofen/Ilm II (02276) 4:10 14:28 31:60
7 TC Scheyern (02316) 2:12 8:34 22:69
8 TC Gerolsbach (02427) 0:14 5:37 15:75

Mädchen 14 Bezirksliga Jugend Gr. 359
Pkt. Matches Sätze

1 TC Erding (02080) 9:1 27:3 54:6
2 TF Dachau (02059) 8:2 22:8 44:17
3 TC Pfaffenhofen/Ilm (02276) 6:4 15:15 33:30
4 TC Freising (02101) 5:5 16:14 34:31
5 TSV Rohrbach (02299) 2:8 8:22 18:47
6 SV Marzling (02217) 0:10 2:28 5:57

Mädchen 14 Bezirksklasse 1 Jugend Gr. 361
Pkt. Matches Sätze

1 TC Anzing II (02016) 10:2 24:12 51:27
2 SpVgg Neuching (02240) 8:4 24:12 54:28
3 MTV Ingolstadt (02233) 8:4 20:16 41:41
4 TSV Allershausen (02002) 5:7 19:17 41:41
5 SV Oberbergkirchen (02251) 5:7 14:22 31:45
6 SpVgg Altenerding (02005) 3:9 14:22 35:47
7 TC Pfaffenhofen/Ilm II (02276) 3:9 11:25 28:52

 
Bambini 12 Kreisklasse 1 Jugend Gr. 404

Pkt. Matches Sätze
1 TC Pfaffenhofen/Ilm II (02276) 11:3 29:13 60:34
2 SC Tegernbach (02354) 10:4 30:12 63:27
3 TSV Pförring (02277) 10:4 25:17 54:38
4 FC Schweitenkirchen (02325) 9:5 27:15 59:34
5 TSV Rudelzhausen / T. (02429) 6:8 22:20 48:46
6 TSV Allershausen (02002) 4:10 13:29 29:61
7 TV Geisenfeld IV (02114) 4:10 13:29 28:61
8 TC Reichertshausen (02291) 2:12 9:33 27:67

Bambini 12 Bezirksklasse 1 Jugend Gr. 379
Pkt. Matches Sätze

1 TC Eichenau (02072) 14:0 40:2 82:5
2 TV Altomünster (02012) 12:2 35:7 71:19
3 TC Puchheim (02286) 10:4 29:13 61:27
4 SV Haimhausen (02143) 7:7 17:25 40:54
5 TC Pfaffenhofen/Ilm (02276) 5:9 16:26 37:54
6 MTV Ingolstadt (02233) 4:10 14:28 31:59
7 TC Kreuzlinger Forst (02118) 4:10 13:29 27:62
8 TF Dachau (02059) 0:14 4:38 9:78

Bambini 12 Kreisklasse 1 Jugend Gr. 405
Pkt. Matches Sätze

1 SV Marzling (02217) 14:0 39:3 78:8
2 TC Moosburg (02451) 10:4 31:11 66:25
3 TC Mauern (02492) 9:5 26:16 52:35
4 TSV Paunzhausen (02515) 9:5 24:18 48:37
5 TC Pfaffenhofen/Ilm III (02276) 8:6 24:18 51:38
6 SV Langenbach (02198) 4:10 13:29 30:58
7 TC Reichertshausen II (02291) 2:12 7:35 14:70
8 TC Oberding II (02249) 0:14 4:38 9:77

Kleinfeldtennis Bezirksklasse 1 Gr. 432
Pkt. Matches Sätze

1 TC Pfaffenhofen/Ilm (02276) 8:0 78:34 60:12
2 TV Geisenfeld (02114) 6:2 80:32 51:21
3 TSV Pförring II (02277) 3:5 55:57 24:48
4 SC Mühlried (02489) 3:5 53:59 33:39
5 SV Karlshuld (02180) 0:8 14:98 12:60

 
Kleinfeldtennis Bezirksklasse 1 Gr. 430

Pkt. Matches Sätze
1 TSV Pförring (02277) 8:0 103:9 66:6
2 TC Pfaffenhofen/Ilm II (02276) 4:4 59:53 42:30
3 TSV Rohrbach (02299) 4:4 48:64 39:33
4 TV Geisenfeld II (02114) 4:4 47:65 24:48
5 TSV Wolnzach II (02402) 0:8 23:89 9:63

Kleinfeldtennis Bezirksklasse 1 Gr. 433
Pkt. Matches Sätze

1 TC Mauern (02492) 6:2 81:31 57:15
2 TC Scheyern (02316) 5:3 66:46 42:30
3 TC Pfaffenhofen/Ilm III (02276) 5:3 64:48 36:36
4 TC Freising (02101) 4:4 66:46 45:27
5 TC Au II (02027) 0:8 3:109 0:72


